



Fundusze Europejskie
Polska Cyfrowa



**Rzeczpospolita
Polska**

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Międzyrzec Podlaski dn. 12.05.2022r.

OP-I.271.3.1.2022

Dotyczy: „Przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta w Międzyrzeczu Podlaskim”

Ogłoszenie nr 2022-38421-107640 z dnia 09.05.2022r.

Miasto Międzyrzec Podlaski jako zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści zapytania ofertowego:

Pytanie 1.

Ilość podsieci (jaki zakres maski każdej podsieci?)

Odpowiedź na pytanie 1:

Trzy podsieci. Dwie podsieci z maską /24. Jedna podsieć z maską /26

Pytanie 2.

Ilość serwerowni.

Odpowiedź na pytanie 2:

Jedna serwerownia.

Pytanie 3.

Ilość adresów zewnętrznych

Odpowiedź na pytanie 3:

Jeden adres zewnętrzny.

Pytanie 4.

Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory?

Odpowiedź na pytanie 4:

Tak, jednostka ma wdrożoną usługę Active Directory.

Pytanie 5.

Jaki budżet (brutto) wpisali Państwo we wniosku grantowym na realizację samej Diagnozy cyberbezpieczeństwa z całej puli przydzielonych środków ?

Odpowiedź na pytanie 5:

Budżet na przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa: 9 000 zł (brutto).

Pytanie 6.

Czy poza wypełnionym załącznikiem nr 8 do konkursu oczekują Państwo również raportu dla Urzędu, tak jak z audytu KRI?

Odpowiedź na pytanie 6:

Tak, raport jest wymagany.

Pytanie 7.

Jeśli chodzi o treść postępowania:

„Wykonawca zobowiązany będzie do dokonania oceny zgodności funkcjonujących zasad i procedur dotyczących zarządzania bezpieczeństwem informacji, w tym przetwarzania danych osobowych, z obowiązującymi aktami prawnymi do przeprowadzenia kompleksowej diagnozy bezpieczeństwa informacji w zakresie ustawowych obszarów działalności podmiotu (w tym w szczególności weryfikacji struktury organizacji, analizy zewnętrznej i wewnętrznej sieci komputerowej, analizy serwerów, testów dostępu do sieci wewnętrznej i zewnętrznej, analizy stacji roboczych, analizy kopii zapasowych, analizy poczty email, analizy ogólnego bezpieczeństwa danych i mechanizmów kontroli w podmiocie)”. Czy oczekują Państwo również pełnego audytu RODO i wspomnianego raportu dla Urzędu z tego obszaru? Czy oczekują Państwo pełnych testów penetracyjnych i raportu dla Urzędu z tego obszaru?

Odpowiedź na pytanie 7:

Wykonawca powinien dokonać w formie raportu oceny zgodności zasad i procedur przetwarzania danych osobowych z obowiązującymi aktami prawnymi. Zamawiający wymaga testów penetracyjnych i raportu.

Pytanie 8.

Czy poza wychwyconymi powyżej audytami i testami oczekują Państwo jeszcze czegoś dodatkowo co mogło umknąć naszej uwadze w zapytaniu?

Odpowiedź na pytanie 8:

Nie.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ MIASTA

Zbigniew Kot